
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №04-04/163

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/163

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9979142 906639
Вдовиченко Олександр Сергійович 087647 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0054972; 2021р. 
- 0054972

Архітектура 
будівель та споруд

145,500

2 10235239 906639
Галенко Владислав Сергійович 001677 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0072079; 2019р. 
- 0143791

Архітектура 
будівель та споруд

140,500

3 10219592 906639
Кісільов Іван Сергійович 087641 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0026750; 2021р. 
- 0026750

Архітектура 
будівель та споруд

147,500

1



4 10242970 906639
Мамалига Юрій Олександрович 087678 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0361948; 2021р. 
- 0361948

Архітектура 
будівель та споруд

141,500

5 10242306 906639
Мороз Валерій Миколайович 087642 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0064966; 2019р. 
- 0294940

Архітектура 
будівель та споруд

152,000

6 10251994 906639
Найчук Владислав Леонідович 087674 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168524; 2021р. 
- 0168524

Архітектура 
будівель та споруд

126,500

7 10252689 906639
Руденко Олександр Ігорович 087646 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294596; 2019р. 
- 0294596

Архітектура 
будівель та споруд

132,500

8 10252307 906639
Степчук Богдан Віталійович 087682 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294484; 2019р. 
- 0294484

Архітектура 
будівель та споруд

138,000

9 10235688 906639
Урсуленко Денис Юрійович 087660 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0026788; 2021р. 
- 0026788

Архітектура 
будівель та споруд

138,500

10 10244150 906639
Цибульський Артем Олегович 031833 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279062; 2019р. 
- 0279062

Архітектура 
будівель та споруд

114,250

2


